РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 сентября 2011г.                                                                                         № 45                                     пос. Роговский
О внесении изменений в Распоряжение № 45 от 02.11.2010г

«О порядке применения и детализации бюджетной

классификации Российской  Федерации  на 2011 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009г. №150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Ростовской области от 22.10.2010г. № 77 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2011 год», в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации, и руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

1. Внести в распоряжение № 45 от 02.11.2010 года следующие изменения:
- кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Роговского сельского поселения, согласно приложению 1;
-перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Роговского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает  в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов О.Л. Однороб.
Глава Роговского сельского поселения______________Н.В. Безбудько
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Роговского сельского поселения

№ 45 от 26.09.2011г.

Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Роговского сельского поселения

	Код
	Наименование

	002 00 00
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления

	002 03 00
	Глава муниципального образования

	002 04 00
	Центральный аппарат

	353 00 00
	Коммунальное хозяйство

	353 01 00
	Поддержка коммунального хозяйства

	795 00 00
	Целевые программы муниципальных образований

	795 01 00
	Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Роговского сельского поселения на 2011-2012 годы»

	795 02 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Благоустройство территории Роговского сельского поселения на 2011-2013 годы»

	795 03 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура Роговского сельского поселения (2011-2013 годы»

Приложение 2

 к распоряжению Администрации
Роговского сельского поселения

№ 45 от 26.09.2011г.
Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Роговского сельского поселения
	Код
	Наименование

	971
	Установка дорожных знаков, искусственных неровностей, разметок

	972
	Содержание сетей уличного освещения

	973
	Содержание мест захоронения

	974
	Озеленение

	975
	Прочие работы по благоустройству

	976
	Финансовое обеспечение выполнения  муниципального задания  муниципальным учреждением культуры «Роговский сельский дом культуры»

	977
	Финансовое обеспечение выполнения  муниципального задания  муниципальным  учреждением культуры «Роговская сельская библиотека»

	978
	Выполнение функций муниципальным учреждением культуры в части реализации мероприятий в сфере культуры

	979
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога учреждениями культуры

	997
	Выполнение функций органами местного самоуправления

	980
	Составление проекта водозабора и ЗСО

	981
	Капитальный ремонт по объекту: водопроводные сети в х. Заря, х. Матросский, п. Роговский Егорлыкского района Ростовской области

	 982
	Содержание дорог